Tel: +33 (0)1 46 94 62 92 - E-mail: Service.Clients@sontay.fr – Internet : www.sontay.fr
© 2017 Sontay Limited. Tous droits réservés
Page 1 à 4
RE-3P-12_18
3-Régulateurs monophasés montage rail DIN 12 & 18kW
N° Publication: 7.0
Date de publication: 22/08/2018
Four Elms Road  Edenbridge

 Temp.entrante à 90°C
 Temp. sortant à 85°C
Indication LED ON quand la sortie est ON
Sortie alarme (alimentation) 0 V quand la sortie
alarme est activée
Temp. fonctionnement 0-45°C sans rééchelonnement*
Dimensions (L, H, P)  170 x 110 x 102 mm
Conformité  CE
Pays d’origine  Royaume-Uni
* Les produits sont calibrés à 45°C. Pour une utilisation à des
températures plus élevées, dévaluer les produits de 10% pour chaque
5°C supplémentaire au-dessus de 45°C
Les produits visés dans cette fiche technique répondent aux exigences
de l’Union Européenne 2014/30/EU et 2014/35/EU
Références produits
RE-3P-12 Régulateur de chauffage monophasé 12kW, 16A
à montage DIN.
RE-3P-18 Régulateur de chauffage monophasé 18kW, 25A
à montage DIN.
WEEE Directive:
En fin de vie du produit, recycler selon les
réglementations locales. Ne pas incinérer, ne pas

Température  45°C Max, without re-rating *
Dimensions :
 RE-3P-27/36 257 x 102 x 142mm
 RE-3P-57/86 257 x 200 x 158mm
Axe de fixation :
 RE-3P-27/36 237 x 60mm
 RE-3P-57/86 237 x 140mm
Conformité  CE
Pays d’origine  Angleterre
* Les produits sont calibrés à 45° C. Pour une utilisation à des températures plus
élevées, dévaluer les produits de 10 % pour chaque 5° C supplémentaire au-
dessus de 45° C
Les produits visés dans cette fiche technique répondent aux exigences directive
de l’Union Européenne 2014/30/EU et 2014/35/EU
Product Codes
RE-3P-27 Régulateur de chauffage triphasé 27kW, 3-
phases 37A (par phase), à montage DIN
RE-3P-36 Régulateur de chauffage triphasé 36kW, 3-
phases 50A (par phase), à montage DIN
RE-3P-57 Régulateur de chauffage triphasé 57kW, 3-
phases 80A (par phase), à montage DIN
RE-3P-86 Régulateur de chauffage triphasé 86kW, 3-
phases 120A (par phase), à montage DIN
WEEE Directive:
At the end of the products useful life please dispose as
per the local regulations.

Terminals:
 Contrôle  Rising cage terminals
 Puissance  Din-rail  terminals (35mm²)
Type de fusible   315FM
Température  -10 à +40°C Max, sans réévaluation *
Dimensions (H W D)  252 x 265 x 159mm
Axes de fixation  243 x 194mm
Conformité  CE
Pays d’origine  Angleterre
* Les produits sont calibrés à 45° C. Pour une utilisation à des températures plus
élevées, dévaluer les produits de 10 % pour chaque 5° C supplémentaire au-
dessus de 45° C
Les produits visés dans cette fiche technique répondent aux exigences directive
de l’Union Européenne 2014/30/EU et 2014/35/EU
Product Codes
RE-3P-105 Régulateur triphasé 105kW 146A (par phase),
montage sur panneau
WEEE Directive:
At the end of the products useful life please dispose
as per the local regulations.